
0 805 415 415

Du 11 avril au 29 mai : la circulation de votre ligne reste perturbée. La mobilisation des équipes dans nos ateliers 
a résorbé en partie le retard de maintenance lié au COVID, cependant de nouveaux incidents (accidents et  
heurts de gibiers) ont rendu indisponibles plusieurs TER. 

INFO TRAFIC
Epinal / Saint-Dié-des-Vosges

Du lundi au vendredi

1 f f 1 f 2 1 3 1 f 2 f 2 3 1 f 2 3 1 f 2 f 1 f 1 f f 1 1
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Épinal 6.15 6.15 7.00 7.30 7.30 7.31 8.06 8.33 9.30 9.40 10.35 10.09 10.45 11.23 11.40 11.30 12.32 13.00 13.45 14.27 14.04 15.03 15.51 15.56 16.35 16.54 17.03 17.30 18.37 18.45 19.03 20.35
Arches 6.30 6.26 7.15 7.40 7.45 7.46 8.21 8.43 9.45 9.55 10.50 10.24 10.55 11.38 11.55 11.45 12.42 13.15 14.00 14.42 14.19 15.13 16.06 16.08 16.50 17.09 17.13 17.48 18.49 19.00 19.18 20.50

Cheniménil (Filature) | | 7.23 | | | | | 9.53 | | | | | | 11.53 | 13.23 | | 14.27 | | | 16.58 | | 17.56 | | 19.26 |
Docelles-Cheniménil (Gare) | | 7.25 | | | | | 9.55 | | | | | | 11.55 | 13.25 | | 14.29 | | | 17.00 | | 17.58 | | 19.28 |

Lépanges (Rue de la Poste) | | 7.33 | | | | | 10.03 | | | | | | 12.03 | 13.33 | | 14.37 | | | 17.08 | | 18.06 | | 19.36 |
Bruyères (Gare) 6.13 6.58 6.44 7.43 8.01 8.01 8.13 8.14 8.49 8.59 10.13 10.23 11.18 10.52 11.16 12.06 12.23 12.15 13.02 13.43 13.48 14.28 15.10 14.47 15.29 16.34 16.28 16.30 17.18 17.37 17.30 17.34 18.18 19.06 19.28 19.46 21.18

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) 6.22 | | | | | | | | | | | | | | 12.24 | 13.57 | | | | | | | | 17.43 18.27 | | 19.55 |
Biffontaine (Mairie) 6.35 | | | 8.14 | | | | | | | | | | 12.37 | 14.10 | | | | | 16.43 | | 17.56 18.40 | | 20.08 |

La Houssière (Vanémont centre) 6.41 | | | 8.20 | | | | | | | | | | 12.43 | 14.16 | | | | | 16.49 | | 18.02 18.46 | | 20.14 |
Corcieux (Le Conti) 6.46 | | | 8.25 | | | | | | | | | | 12.48 | 14.21 | | | | | 16.54 | | 18.07 18.51 | | 20.19 |
St Léonard (Centre) 6.59 | | | 8.38 | | | | | | | | | | 13.01 | 14.34 | | | | | 17.07 | | 18.20 19.04 | | |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.15 7.38 7.09 8.27 8.51 8.53 8.54 9.29 9.31 11.03 11.58 11.32 11.39 12.46 13.03 13.12 13.36 14.45 15.08 15.50 16.00 17.14 16.53 17.20 18.17 18.01 18.33 19.15 19.40 20.08 21.58
À destination de Stras-

bourg
Stras-
bourg

Mols-
heim Saales Stras-

bourg
Mols-
heim Saales Mols-

heim
Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Numéro de circulation 35268 400285 831813 35270 831873 35272 400283 400243 400243 831815 35274 400241 400241 400255 835851 400245 400245 35276 831829 35278 35280 400247 400247 35282 831825 400287 835853 35284 35286 400289 831833 35288 35290 831881 400293 35292 400295

f 
c

Épinal 20.35 20.49
Arches 20.45 21.04

Cheniménil (Filature) | 21.12
Docelles-Cheniménil (Gare) | 21.14

Lépanges (Rue de la Poste) | 21.22
Bruyères (Gare) 21.01 21.32

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) |
Biffontaine (Mairie) |

La Houssière (Vanémont centre) |
Corcieux (Le Conti) |
St Léonard (Centre) |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 21.25
À destination de

Numéro de circulation 835855 35294

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
c Substitution routière assurée par car travaux SNCF

f Ne circule pas le 15 avril.
1 Circule le 15 avril.
2 Circule jusqu'au 22 avril.
3 Circule à partir du 25 avril.

Samedi

c c c c c c c

Épinal 7.04 8.03 9.04 9.30 11.05 12.25 14.35 16.10 16.35 17.25 19.03 20.54
Arches 7.14 8.13 9.14 9.45 11.14 12.40 14.45 16.21 16.50 17.35 19.18 21.04

Cheniménil (Filature) | | | 9.53 | 12.48 | | 16.58 | 19.26 |
Docelles-Cheniménil (Gare) | | | 9.55 | 12.50 | | 17.00 | 19.28 |

Lépanges (Rue de la Poste) | | | 10.03 | 12.58 | | 17.08 | 19.36 |
Bruyères (Gare) 7.32 8.06 8.33 9.31 10.13 11.31 13.08 13.13 15.02 16.38 17.18 17.51 17.56 19.46 21.20

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) | | | | | 13.22 | | | 18.05 19.55 |
Biffontaine (Mairie) | 8.19 | | | 13.35 | | | 18.18 |

La Houssière (Vanémont centre) | 8.25 | | | 13.41 | | | 18.24 |
Corcieux (Le Conti) | 8.30 | | | 13.46 | | | 18.29 |
St Léonard (Centre) | 8.43 | | | 13.59 | | | 18.42 |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 8.03 8.56 9.05 10.03 12.03 14.10 15.33 17.09 18.21 18.53 21.44
À destination de Stras-

bourg
Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Numéro de circulation 831885 35296 831843 831845 35274 831855 35312 35486 831853 831871 35286 831887 35320 35324 835857

Dimanche et jours fériés

c c c c c

Épinal 8.07 10.17 11.30 13.30 15.37 16.30 17.01 17.25 19.03 19.25
Arches 8.17 10.27 11.45 13.40 15.52 16.40 17.16 17.35 19.18 19.35

Cheniménil (Filature) | | 11.53 | 16.00 | 17.24 | 19.26 |
Docelles-Cheniménil (Gare) | | 11.55 | 16.02 | 17.26 | 19.28 |

Lépanges (Rue de la Poste) | | 12.03 | 16.10 | 17.34 | 19.36 |
Bruyères (Gare) 8.36 10.46 12.13 13.58 16.21 16.58 17.44 17.54 18.52 19.46 19.53

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) | | | | | | 19.01 |
Biffontaine (Mairie) | | | 16.34 | | 19.14 |

La Houssière (Vanémont centre) | | | 16.40 | | 19.20 |
Corcieux (Le Conti) | | | 16.45 | | 19.25 |
St Léonard (Centre) | | | 16.58 | | 19.38 |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 9.06 11.16 14.22 17.14 17.27 18.30 19.49 20.24
À destination de Stras-

bourg
Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Numéro de circulation 831891 831863 35298 835859 35316 831893 35318 831875 35322 35326 831877



0 805 415 415

INFO TRAFIC

Du 11 avril au 29 mai : la circulation de votre ligne reste perturbée. La mobilisation des équipes dans nos ateliers 
a résorbé en partie le retard de maintenance lié au COVID, cependant de nouveaux incidents (accidents et  
heurts de gibiers) ont rendu indisponibles plusieurs TER. 

Saint-Dié-des-Vosges / Epinal

Du lundi au vendredi

f 1 f 4 5 1 f 2 1 3 2 1 2 3 3 1 f 2 1 f 1 f 1 f 1
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

En provenance de Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Mols-
heim

Stras-
bourg Saales Mols-

heim
Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.18 6.18 6.50 7.30 7.35 7.30 8.31 8.32 9.11 10.46 11.21 11.21 12.02 11.53 12.34 13.41 13.41 14.21 13.45 15.56 15.56 16.23 17.03 17.03 17.28 18.05 18.19 19.01 19.33 19.33
St Léonard (Centre) | 5.50 | 7.01 | | | | | | | | | | 12.04 | | | | 13.56 | | 16.34 | | 17.44 | | 19.12 | |
Corcieux (Le Conti) | 6.03 | 7.14 | | | | | | | | | | 12.17 | | | | 14.09 | | 16.47 | | 17.57 | | 19.25 | |

La Houssière (Vanémont centre) | 6.08 | 7.19 | | | | | | | | | | 12.22 | | | | 14.14 | | 16.52 | | 18.02 | | 19.30 | |
Biffontaine (Mairie) | 6.14 | 7.25 | | | | | | | | | | 12.28 | | | | 14.20 | | 16.58 | | 18.08 | | 19.36 | |

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) 6.02 | 6.27 | 7.38 | | | | | | | | | | 12.41 | | | | 14.33 | | 17.11 | | | | | | | |
Bruyères (Gare) 6.12 6.46 6.47 7.00 7.47 7.58 8.00 8.04 8.12 9.01 9.14 9.53 11.14 12.03 12.03 12.12 12.44 12.50 13.00 13.04 14.06 14.23 15.03 14.44 16.26 16.38 17.20 17.31 17.34 17.45 18.21 18.29 18.34 19.01 19.49 19.58 20.15

Lépanges (Rue de la Poste) 6.20 | 6.55 | | | 8.12 | | | | | | | 12.20 | | 13.12 | | | 14.52 | | | 17.42 | | 18.42 | | |
Docelles-Cheniménil (Gare) 6.28 | 7.03 | | | 8.20 | | | | | | | 12.28 | | 13.20 | | | 15.00 | | | 17.50 | | 18.50 | | |

Cheniménil (Filature) 6.30 | 7.05 | | | 8.22 | | | | | | | 12.30 | | 13.22 | | | 15.02 | | | 17.52 | | 18.52 | | |
Arches 6.38 7.03 7.13 7.26 8.14 8.16 8.30 8.38 9.18 9.40 10.19 11.30 12.29 12.29 12.38 13.10 13.16 13.30 14.23 14.49 15.29 15.10 16.43 17.04 17.48 18.00 18.11 18.47 19.00 19.27 20.15 20.41
Épinal 6.53 7.13 7.31 7.41 8.24 8.26 8.45 8.53 9.27 9.55 10.34 11.39 12.44 12.44 12.53 13.25 13.25 13.45 14.33 15.04 15.44 15.25 16.52 17.19 17.58 18.18 18.26 18.58 19.15 19.42 20.25 20.56

Numéro de circulation 35301 835850 35303 400282 35305 831802 831802 35307 400284 831808 400248 400286 831812 400250 400288 35309 400246 35311 835852 35313 831816 400252 400252 35315 831822 400290 35317 835854 35319 400292 35321 831806 35323 400294 35325 831830 400296

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
c Substitution routière assurée par car travaux SNCF

f Ne circule pas le 15 avril.
1 Circule le 15 avril.
2 Circule jusqu'au 22 avril.

3 Circule à partir du 25 avril.
4 Circule jusqu'au 20 mai.
5 Circule à partir du 23 mai.

Samedi

c c c c c c c c

En provenance de Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.28 7.03 8.06 10.00 12.11 13.33 14.37 15.36 17.03 18.30 19.13 19.46
St Léonard (Centre) | 7.14 | | 12.22 | | | 17.14 | 19.24 |
Corcieux (Le Conti) | 7.27 | | 12.35 | | | 17.27 | 19.37 |

La Houssière (Vanémont centre) | 7.32 | | 12.40 | | | 17.32 | 19.42 |
Biffontaine (Mairie) | 7.38 | | 12.46 | | | 17.38 | 19.48 |

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) | 7.51 | | 12.59 | | | | | | |
Bruyères (Gare) 6.54 7.39 8.00 8.31 10.25 10.58 13.08 13.13 13.57 15.05 16.01 17.37 17.51 18.55 20.01 20.11

Lépanges (Rue de la Poste) | 7.47 | | 11.06 13.21 | | | 17.45 | |
Docelles-Cheniménil (Gare) | 7.55 | | 11.14 13.29 | | | 17.53 | |

Cheniménil (Filature) | 7.57 | | 11.16 13.31 | | | 17.55 | |
Arches 7.12 8.05 | 10.42 11.24 13.39 14.14 15.23 16.19 18.03 19.12 20.27
Épinal 7.23 8.20 8.57 10.52 11.39 13.54 14.24 15.33 16.29 18.18 19.23 20.37

Numéro de circulation 835856 35327 35329 831838 831842 35333 35335 35337 831874 835858 831876 35343 35447 835860 35451 831856

Dimanche et jours fériés

c c c c c

En provenance de Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 9.12 11.20 14.00 15.18 17.40 18.21 20.35
St Léonard (Centre) | | 14.11 | 17.51 | |
Corcieux (Le Conti) | | 14.24 | 18.04 | |

La Houssière (Vanémont centre) | | 14.29 | 18.09 | |
Biffontaine (Mairie) | | 14.35 | 18.15 | |

Laveline-devant-Bruyères (Mairie) | | | | 18.28 | |
Bruyères (Gare) 9.36 10.13 11.48 13.19 14.49 15.44 17.52 18.37 18.47 21.01

Lépanges (Rue de la Poste) | 10.21 | 13.27 14.57 | 18.00 | |
Docelles-Cheniménil (Gare) | 10.29 | 13.35 15.05 | 18.08 | |

Cheniménil (Filature) | 10.31 | 13.37 15.07 | 18.10 | |
Arches 9.53 10.39 12.05 13.45 15.15 16.01 18.18 19.05 21.17
Épinal 10.04 10.54 12.15 14.00 15.30 16.11 18.33 19.15 21.27

Numéro de circulation 831860 35331 831862 35339 35341 831866 35445 35449 831880 831882


